
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

lČ: 81989100 DIČ: CZ61089100

OBJEDNAVKA č. 100898531606 Ze dne 15.11.2019

Hlavní činnost

 

Odběratel-fakturační adresa  

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Pragolab s.r.o.

Fakulta materiálově-technologícka Nad Krocínkou 55 4

17. listopadu 2172/15 190 00 Praha 9, Prosek

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení: ČSOB a.s. „

Číslo Účtu: _ lC: 48029289 DIČ: CZ48029289

  
Zboží dodejte na adresu:

 

Vysoka Škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

FMT — 606 e—mail

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 30.11.2019

Objednáváme u Vás

Měna objednavky: CZK

 

Materiál Text Množství Celkbez DPH

 

20000065 511200 Opravy a udrž.-str.a zařizbez VT 164.455,80

Zdroj: 1101 NS: 606

specifikace předmětu objednávky — viz příloha k objednávce

 

Celkova hodnota objednavky bez DPH: 164.455,80

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLlVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli),

Tato objednavka nahrazuje smlouvu Evidenční č.smlouvy: 818119-606-01   
 

Jméno, Přijmení, Titul Datum

 

 

 

Spravce rozpočtu .....'4’7!» ......

1- " .!

Přikazce operace ”.152.“.................

Jednu kopii objednavky potvrďte a zašlete zpět na VŠB— TUO. ff) „gf/j"

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č, 11 1/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



Specifikace servisní práce, údržby přístroje a požadovaných náhradních dílů

(Specification of the service, maintenance and spare parts

Thermo WD XRF Spectrometer, ARL PERFORM'X 4200 W

Repase vakuové pumpy (Overhauling/maintenance of vacuum pump)

Zapůjčení náhradní pumpy po dobu repase (Lending ofanother pump rental during the

overhauling/maintenance of our pump)

Požadované náhradní díly na výměnu (Spare parts}

FLLOTTEUR (FA06—S431544)

VACUUM DUCT LIFT (FA06-S704599)

ASSY VALVE-NIPPLE NEOSEQ (FAQS—5704823)

AIR FILTER (FAQS-$318311)

DEiONlSlNG CARTRIDGE (FA06-A040985)

Na základě doporučení servisního pracovníka předpokládáme, že tyto náhradní díly by byly

instalovány v rámci roční prohlídky (specifikované níže); vše by se instalovalo při jedné návštěvě

servisniho technika, při jednom otevření přístroje, kalibraci apod.

(As recommended to us, the aforementioned spare parts could be installed during periodic

prophylactic service maintenance; (i.e., within the same instrument opening and

disassembly/assembling and calibration».

Periodická preventivní servisní údržba (Periodic prophylactic service maintenance)

SEALS KIT 1 PERFORM’X (PAGES—5705045)



 

Přůoha č. 5 ke směrnici o zajištění VKS

Plná moc k zastupování příkazce operace/správce rozpočtu/hlavní účetní1

Já níže podepsaný

Jméno a příjmení: Prof. Ing. Miroslav Kursa, CSc.

Datum narození: . 1947 ___

Bytem:_738 02 Frýdek-Místek

 

 

Uděluji tímto plnou moc

paní/pánu: Prof. Ing. Ludovít Dobrovský, CSc., dr.h.c.

bytem: _708 00 Ostrava 8

k zastupování v rozsahu příkazce operace/správee—rezpoětuaihl—ávní—úěemí— a ředitele

RMTVC - 606 pro VŠB-TUO, FMT

 

útvar 606

Tato plná moc se uděluje na dobu od 15. 11. 2019 do 15. 11. 2019
 

V Ostravě dne 14. 11. 2019
 

Zmocnitel: podpis

 

M,

Plnou moc v plném rozsahu přijímám.

Zároveň čestně prohlašuji, že jsem nebyl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin, pro

nedbalostní trestný čin majetkové povahy nebo trestný čin související s výkonem veřejné správy

a nehrozí u mé osoby střet zájmů podle zvláštních právních předpisů.

 

 

1 Nehodici se škrtněte


